

Landsmøte 2024

Velkommen til Bodø! Europeisk kulturhovedstad 2024

Nordland Husflidslag ønsker velkommen til landsmøte 31. mai - 2. juni 2024 i Bodø. Vi har mye spennende planlagt for å synliggjøre alt det flotte håndverket som finnes i regionen, og er stolte av å være en del av programmet til [Bodø 2024](#) – Europeisk kulturhovedstad.

Nordland har 45 lokallag, med nesten 1.700 medlemmer og er dermed den regionen i Norge som har flest husflidslag.

Nordland består av levende byer, dype fjorder, høye fjell og villslått natur. Her kan du oppleve en rekke naturfenomener på nært hold, og er vi heldige kan vi se midnattsola. Fylket er delt inn i fem ulike regioner med sin egenart: Salten, Lofoten, Vesterålen, Ofoten og Helgeland. Salten og fylkehovedstaden Bodø er kjent for sine turmuligheter, grotter, isbreer og nasjonalparker, og bare en halvtime fra byen ligger verdens sterkeste tidevannsstrøm, Saltstraumen.

Foreløpig program

Torsdag 30. mai

18.00 Åpning av Håndverksbiennalen

Fredag 31. mai

10.00 Tur til Kjerringøy handelssted

14.00 Registrering på Radisson Blu Hotel

15.30 Åpning av Landsmøte 2024

18.00 Møtet er ferdig, dag 1

18.30 Avreise til middag på bystranda i Breivika

Lørdag 1. juni

09.00 Landsmøte, start dag 2

11.00 Jektefartmuseet og Nordland Kultursenter

15.30 Møtet fortsetter

17.30 Møtet er ferdig, dag 2

18.30 Bunadskortesje og konsert i Bodø domkirke

19.30 Festmiddag på Radisson Blu Hotel

Søndag 2. juni

09.00 Landsmøte, start dag 3

11.30 Tur til Husfliden i Bodø

12.30 Lunsj

13.30 Møtet fortsetter

15.30 Landsmøte 2024 avsluttes



Håndverksbiennalen, Holdbart håndverk

Torsdag 30. mai, kl. 18.00. Gratis inngang.

For de som ankommer allerede på torsdag, åpner det seg en spennende mulighet til å få delta på forvisning og vernissasje for Håndverksbiennalen 2024. Arrangementet er en høytidelig feiring av husflid og håndverk. Med over 600 bidrag innlevert til den digitale produktutviklingskampanjen [Holdbart Håndverk 2023-2024](#), byr dette på en unik mulighet til å utforske det mest spennende innen håndverksverdenen. Under vernissasjen torsdag kveld vil flere håndverkere bli hyllet og belønnet for sitt arbeid, med utdeling av Diplom for godt håndverk og et stipend på kr. 40.000 kroner. Håndverksbiennalen vil være utstilt på Bymuseet i Bodø fra 18. juni. Dette er en opplevelse du ikke vil gå glipp av!

Kjerringøy

**Fredag 31. mai, kl. 10.30-14.30.
Kr. 800,- (inkl. lunsj og transport).**

Kjerringøy handelssted er et unikt kulturminne, et helt kulturmiljø fra 1800-tallet som har frosset i tid. 15 fredede bygninger med autentisk interiør ligger vakkert til ved Kjerringøysundet og tar deg med på en tidsreise. Det er en reise tilbake til nordlandsbåten og jektenes tidsalder, en tid skapt av tørrfisk og tran. Besøket gir et unikt innblikk i livet på et nordnorsk handelssted. I nauset står en av de eldste bevarte nordlandsbåter, en krumstevnet åtring fra rundt 1820. I Heimbrygga er det en maritim samling med flere unike gjenstander fra båt og skip. Er mest interessert i tekstiler, kan du nyte en stor samling med båttryer.

[Kjerringøy handelssted](#) ligger cirka 3 mil nord for Bodø. Buss tur-retur og lunsj er inkludert i prisen. Oppmøte på Radisson Blu Hotel. For de som lander på Bodø Lufthavn rundt kl. 10, vil det også være mulig å bli hentet der.

Påmelding

Meld dere på innen 14. april:
tinyurl.com/NHBodo



Følg lenken for oversikt over priser og vilkår.

For betaling har du tre valg: kort, Vipps eller tilsendt faktura. Alle må melde seg på via denne løsningen, også observatører og gjester. Deltageravgiften inkluderer middag fredag, alle måltider til og med lunsj søndag. Overnatting kommer i tillegg. Se priser under.

Påmeldingsvalg	Pris
Deltagelse, inkl. måltider og festmiddag	Kr. 5.000,-
Overnatting enkeltrom	
Onsdag - søndag	Kr. 5.500,-
Torsdag - søndag	Kr. 3.950,-
Fredag - søndag	Kr. 2.400,-
Overnatting dobbeltrom	
Torsdag - søndag (per deltager)	Kr. 3.000,-
Fredag - søndag (per deltager)	Kr. 2.000,-
Ekstra	
Tur til Kjerringøy	Kr. 800,-



Middag på bystranda i Breivika

Fredag kl. 18.30. Prisen er inkludert i deltakeravgiften til landsmøte.

Fredag kveld går vi til Bodøs egen bystrand; Breivika. Der blir det en uformell middag i lavvo med sang og musikk. For de som vil, er det selvsagt mulig å ta seg et bad, selv om sjøen mest sannsynlig holder ca. 8-10 grader på denne tida. Er vi heldige kan vi oppleve midnattsola.

Jektefartsmuseet og Nordland Kultursenter

Lørdag kl. 11.15-14.30. Prisen er inkludert i deltakeravgiften til landsmøte.

Jektefartsmuseet på Bodøsjøen friluftsmuseum er et maritimt museum, men utstillingene handler vel så mye om handel. Jektefarten var handelens livsnerve i Nord-Norge i hundrevis av år. De store, åpne farkostene fraktet tørrfisk, tran, klippfisk og sild til byene lengre sør.

På dette besøket blir vi bedre kjent med kysthistorien fra området og jektefartens betydning

for Nord-Norge. Se jekta Anna Karoline, verdens eneste originalt bevarte nordlandsjekt, og nyt lukten av tjære og tørrfisk. Du kan også besøke Bryggen i Bergen og se fine kjoler og gjenstander. Det henger også en autentisk båtrye fra Kjerringøy inne i museet.

På museumsområdet vil 13 husflidhåndverkere og 4 husflidsutvalg ha utstillinger og demonstrasjon av teknikker. Utstillingene er være åpne for publikum lørdag og søndag, kl. 11-15.

Rundt 700 meter fra [Jektefartsmuseet](#) ligger Fjosen på Nordland Kultursenter hvor det planlegges en stor salgsutstilling; lokallagene i Nordland stiller ut og viser særegne produkter for området.

Internasjonale gjester

På landsmøtet vil vi ha internasjonale gjester fra [European Craft Organization](#) (ECO) der Norges Husflidslag er medlem. De skal ha generalforsamling under landsmøte. Det gir landsmøtedeltakerne en anledning til å varme opp engelsk-kunnskapene og snakke husflid og håndverk på tvers av landegrensene.



Bunad-kortesje til konsert i Bodø domkirke

Lørdag 1. juni kl. 18.30. Prisen er inkludert i deltakeravgiften til landsmøte.

Ta på deg bunaden eller finstasen og bli med på en felles kortesje opp til [Bodø domkirke](#). Med sin særegne arkitektur, frittstående klokketårn og sentrale plassering, er domkirken et blikkfang. Kirken ble totalfredet av Riksantikvaren i 2002.

Her får vi en musikalsk opplevelse. Kirken er rikt utsmykket, så denne konserten blir ikke bare en fryd for øret, men også for øyet. Etter konserten går vi samlet tilbake til hotellet og festmiddagen.

Festmiddag på Radisson Blu Hotel

Lørdag 1. juni kl. 19.30. Prisen er inkludert i deltakeravgiften til landsmøte.

Intet landsmøte uten festmiddag! Dette blir en helaften med deilig mat, underholdning, musikk, taler og utdeling av Norges Husflidslags fortjenestemedalje i gull med diplom.



Saksdokumenter, regnskap og årsmelding sendes til alle påmeldte i uke 18 og vil kun bli sendt ut digitalt.

Oppdatert informasjon og program publiseres på husflid.no/landsmote-2024

Husfliden i Bodø

Søndag 2. juni kl. 11.30 til 12.30.

Husfliden i Bodø holder søndagsåpent for landsmøtedeltakerne. Inne i butikken er det mange fine varer i god håndverkskvalitet. Utenfor [Husfliden i Bodø](#) møter dere den trojanske elgen Trond som har fått Nordlandskofta på seg. Denne timen kan også være en god anledning til å gå seg en tur og oppleve Bodø til fots.

Husflidstog

Reis med oss til landsmøtet i Bodø om bord husflidstoget! Vi reiser fra Trondheim Sentralstasjon torsdag morgen og er framme i Bodø på ettermiddagen, hele veien sammen med ildsjeler innenfor husflid og håndverk. Ta med strikkesetøy, synål, håndtein, tenger og metalltråd, eller hva enn du liker best. Turen tar cirka 10 timer, så det er god tid til å slappe av og bli kjent med andre landsmøtedeltagerne.

Avreise: Trondheim S, torsdag 30. mai, kl. 07.49
Værnes lufthavn, kl. 08.24
Ankomst: Bodø, kr. 17.44.

Velkommen om bord!

Egen påmelding, innen 28. april:
tinyurl.com/husflidstog
Pris: kr. 855,- per person.

